

Prodávající

Hilbert Interiéry s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8 Karlín
IČ:2866113

SOUHRNNÝ LIST

Nábytek a vybavení oba kabinety	644 990,00
Nábytek a vybavení obě učebny	198 100,00
Elektroinstalace	220 993,00
Drobné stavební práce - práce související s dodávkou	260 701,65
CELKEM ZA ZAKÁZKU V CZK BEZ DPH	1 324 784,65
DPH 21%	278 204,78
CELKEM ZA ZAKÁZKU V CZK VČ. DPH	1 602 989,43

Prodávající čestně prohlašuje, že jím nabízené předměty dodávky plně odpovídají min. nebo max. parametrům uvedeným zadavatelem v zadávacích podmínkách a prodejní ceny jsou uvedeny za celé plnění předmětu veřejné zakázky se zakalkulováním všech prací, dodávek a služeb, potřebných ke zdárnému předání a užívání.

p. č.	název položky	počet	jednotková cena bez DPH v Kč	cena celkem bez DPH v Kč
Multimediální učebna - nábytek a vybavení				
1	Kantorský stůl se skříňkou pro elektroinstalaci	1	12 554 Kč	12 554 Kč
2	Kontejner s centrálním zámkem	1	3 700 Kč	3 700 Kč
3	Kantorská židle	2	3 300 Kč	6 600 Kč
4	Žákovský stůl 2 - místný	6	10 785 Kč	64 710 Kč
5	Žákovský stůl 3 - místný	3	18 322 Kč	54 966 Kč
6	Žákovský stůl 3 - místný	1	19 526 Kč	19 526 Kč
7	Žákovská židle na pístu, kolečka	25	2 374 Kč	59 350 Kč
8	PVC tunel pro vedení elektroinstalace; bm	11	1 650 Kč	18 150 Kč
9	Textilní nástěnka v AL rámu	2	3 450 Kč	6 900 Kč
10	Textilní nástěnka v AL rámu	2	4 275 Kč	8 550 Kč
11	Skříň policová, dveře	1	6 710 Kč	6 710 Kč
12	Skříňka nízká policová, dveře	2	4 100 Kč	8 200 Kč
13	Pracovní stůl	1	5 500 Kč	5 500 Kč
14	Kontejner s centrálním zámkem	1	3 700 Kč	3 700 Kč
15	Nábytek - doprava	2	3 000 Kč	6 000 Kč
16	Nábytek - montáž	1	13 500 Kč	13 500 Kč
Polytechnická učebna - nábytek a vybavení				
17	Kantorský stůl se skříňkou pro elektroinstalaci	1	12 554 Kč	12 554 Kč
18	Kontejner s centrálním zámkem	1	3 700 Kč	3 700 Kč
19	Kantorská židle	1	3 300 Kč	3 300 Kč
20	Žákovský stůl 2 - místný	12	4 310 Kč	51 720 Kč
21	Žákovská židle, kovová kostra	24	1 990 Kč	47 760 Kč
22	Pracovní stůl, kovová kostra, zvýšený okraj	2	14 720 Kč	29 440 Kč
23	Žákovská židle, pracovní	16	2 990 Kč	47 840 Kč
24	Skříňka nízká policová, dveře	3	4 322 Kč	12 966 Kč
25	Lem kolem skříněk, barevný	1	1 880 Kč	1 880 Kč
26	Skříňka vysoká policová, dveře	3	5 785 Kč	17 355 Kč
27	Lem kolem skříněk ve výklenku	1	950 Kč	950 Kč
28	Textilní nástěnka v AL rámu	2	3 050 Kč	6 100 Kč
29	Textilní nástěnka v AL rámu	1	3 450 Kč	3 450 Kč
30	Textilní nástěnka v AL rámu	1	4 250 Kč	4 250 Kč
31	Skříň pro 3D tisk	1	87 609 Kč	87 609 Kč
32	Nábytek - doprava	2	3 000 Kč	6 000 Kč
33	Nábytek - montáž	1	9 500 Kč	9 500 Kč
CELKOVÁ CENA NÁBYTKU A VYBAVENÍ UČEBEN BEZ DPH				644 990 Kč

p. č.	název položky	počet	jednotková cena bez DPH v Kč	cena celkem bez DPH v Kč
Multimediální kabinet - nábytek a vybavení				
34	Kantorský stůl	2	6 500 Kč	13 000 Kč
35	Kontejner s centrálním zámkem	2	3 700 Kč	7 400 Kč
36	Kantorská židle	2	3 300 Kč	6 600 Kč
37	Skříňka nízká policová, dveře	4	3 900 Kč	15 600 Kč
38	Skříňka policová, dveře	2	6 840 Kč	13 680 Kč
39	Skříňka policová, otevřená	1	4 200 Kč	4 200 Kč
40	Kuchyňka s lednici	1	21 110 Kč	21 110 Kč
41	Skříňka šatní, dveře	1	6 375 Kč	6 375 Kč
42	Nábytek - doprava	1	3 000 Kč	3 000 Kč
43	Nábytek - montáž	1	8 450 Kč	8 450 Kč
Polytechnický kabinet - nábytek a vybavení				
44	Kantorský stůl	2	6 500 Kč	13 000 Kč
45	Kontejner s centrálním zámkem	2	3 700 Kč	7 400 Kč
46	Kantorská židle	2	3 300 Kč	6 600 Kč
47	Skříňka nízká policová, dveře	4	3 900 Kč	15 600 Kč
48	Skříňka policová, dveře	2	6 480 Kč	12 960 Kč
49	Skříňka policová, otevřená	1	4 200 Kč	4 200 Kč
50	Kuchyňka s lednici	1	21 100 Kč	21 100 Kč
51	Skříňka šatní, dveře	1	6 375 Kč	6 375 Kč
52	Nábytek - doprava	1	3 000 Kč	3 000 Kč
53	Nábytek - montáž	1	8 450 Kč	8 450 Kč
CELKOVÁ CENA NÁBYTKU A VYBAVENÍ KABINETŮ BEZ DPH				198 100 Kč

CELKEM ELEKTROINSTALACE

220 993,00

	p.č.	materiál - název	m.j.	množstv	d o d á v k a		m o n t á ž	
					j.cena	celkem		
Multimediální učebna	1	CYKY 3C x 2,5	m	138	28,00	3 864,00		
	2	vodič R16 zž	m	15	87,00	1 305,00		
	3	dvojjásuvka kompletní	ks	23	280,00	6 440,00		
	4	dvojjás. kompletní s přepět. ochr. D	ks	9	1 200,00	10 800,00		
	5	chránička ohebná	m	8	90,00	720,00		
	6	lišta vkládací LV	m	6	340,00	2 040,00		
	7	rozdávěč 24M vyzbrojený	soub.	1	18 550,00	18 550,00		
	8	tabulky,popisky	soub.	1	230,00	230,00		
	9	spoj. mat., sádra pro kabel.kanál	soub.	1	1 630,00	1 630,00		
	10	nespecifikovaný kotvicí, mont. a spoj. mat.	soub.	1	800,00	800,00		
	11	doprava na montáž	soub.	1	1 700,00	1 700,00		
MMU kabinet	12	CYKY 3C x 2,5	m	15	28,00	420,00		
	13	dvojjásuvka kompletní IP44	ks	2	296,00	592,00		
	14	dvojjás. kompletní s přepět. ochr. D	ks	1	1 200,00	1 200,00		
	15	spoj. mat., sádra pro kabel.kanál	soub.	1	630,00	630,00		
	16	nespecifikovaný kotvicí, mont. a spoj. mat.	soub.	1	250,00	250,00		
	17	doprava na montáž	soub.	1	1 700,00	1 700,00		
Polytechnická učebna	18	CYKY 3C x 2,5	m	46	28,00	1 288,00		
	19	dvojjásuvka kompletní	ks	4	280,00	1 120,00		
	20	krabice KU 68/2 - 1903 do zdi s víčkem	ks	4	30,00	120,00		
	21	elektrická roleta 1730x2700	ks	4	22 300,00	89 200,00		
	22	D.O. k el roletám	ks	1	2 150,00	2 150,00		
	23	chránička ohebná	m	8	70,00	560,00		
	24	spoj. mat., sádra pro kabel.kanál	soub.	1	600,00	600,00		
	25	nespecifikovaný kotvicí, mont. a spoj. mat.	soub.	1	500,00	500,00		
	26	doprava na montáž	soub.	1	1 700,00	1 700,00		
Poly kabinet	27	CYKY 3C x 2,5	m	15	28,00	420,00		
	28	dvojjásuvka kompletní IP44	ks	2	296,00	592,00		
	29	dvojjás. kompletní s přepět. ochr. D	ks	1	1 200,00	1 200,00		
	30	spoj. mat., sádra pro kabel.kanál	soub.	1	600,00	600,00		
	31	nespecifikovaný kotvicí, mont. a spoj. mat.	soub.	1	300,00	300,00		
	32	doprava na montáž	soub.	1	1 700,00	1 700,00		
celkem					154 921,00			
		HZS						
Multimediální učebna	33	montáž rozváděče a zapojení	soub.	1			6 000,00	6 000,00
	34	úprava přípojného rozv. a zapojení vývodu	soub.	1			1 250,00	1 250,00
	35	montáž a zapojení učitelského pracoviště	soub.	1			3 710,00	3 710,00
	36	montáž a zapojení žákovských pracovišť	soub.	1			17 885,00	17 885,00
	37	řezání v podlaze, zdivu, průrazy	soub.	1			5 820,00	5 820,00
	38	uložení kabelů, chr. v drážkách, sádrování	soub.	1			2 900,00	2 900,00
	39	montáž kabel. lišt	soub.	1			890,00	890,00
	40	demontáže staré el.instalace	soub.	1			12 500,00	12 500,00
	41	výchozí revize	soub.	1			3 000,00	3 000,00
MMU kabinet	42	montáž a zapojení učitelského pracoviště	soub.	1			1 450,00	1 450,00
	43	řezání v podlaze, zdivu, průrazy	soub.	1			2 560,00	2 560,00
	44	uložení kabelů, chr. v drážkách, sádrování	soub.	1			1 466,00	1 466,00
	45	výchozí revize	soub.	1			3 000,00	3 000,00
Polytechnická učebna	46	montáž a zapojení učitelského pracoviště	soub.	1			3 740,00	3 740,00
	47	montáž a zapojení elektrických rolet	soub.	1			3 000,00	3 000,00
	48	řezání v podlaze, zdivu, průrazy	soub.	1			4 450,00	4 450,00
	49	uložení kabelů, chr. v drážkách, sádrování	soub.	1			3 200,00	3 200,00
	50	demontáže staré el.instalace	soub.	1			12 760,00	12 760,00
	51	výchozí revize	soub.	1			3 000,00	3 000,00
Poly kabinet	52	montáž a zapojení učitelského pracoviště	soub.	1			1 450,00	1 450,00
	53	řezání v podlaze, zdivu, průrazy	soub.	1			2 560,00	2 560,00
	54	uložení kabelů, chr. v drážkách, sádrování	soub.	1			1 466,00	1 466,00
	55	výchozí revize	soub.	1			3 000,00	3 000,00
celkem					66 072,00			

Název projektu: Digitalizací k Hi-tech výuce

Investor: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace

REKAPITULACE ROZPOČTU

díl	cena bez DPH
01	41 909 Kč
02	18 454 Kč
03	65 683 Kč
04	43 369 Kč
05	14 604 Kč
06	70 683 Kč
07	6 000 Kč
CELKEM OBJEKT BEZ DPH	260 702 Kč

ROZPOČET

Pol.	Specifikace	ROZMĚR (mm)	MJ	Počet MJ	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
01	drobné stavební úpravy stěn a stropů - multimediální učebna					
1	příprava stěn před malováním, pačkování stěn a stropů	-	m2	198,4	32,00 Kč	6 348,80 Kč
2	drobné lokální opravy stěn a stropů	-	soub	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
3	malba bílá stěn a stropů 1 vrstva	-	m2	198,4	50,00 Kč	9 920,00 Kč
4	malba bílá stěn a stropů 2 vrstva	-	m2	198,4	50,00 Kč	9 920,00 Kč
5	přípomocné práce	-	soub	1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
6	pojízdné lešení do v 4m	-	hod	240	13,00 Kč	3 120,00 Kč
7	přesun hmot	-	soub	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	celkem za úpravy stěn a stropů - multimediální učebna					41 908,80 Kč

Pol.	Specifikace	ROZMĚR (mm)	MJ	Počet MJ	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
02	drobné stavební úpravy stěn a stropů - multimediální kabinet					
8	příprava stěn před malováním, pačkování stěn a stropů	-	m2	63,4	32,00 Kč	2 028,80 Kč
9	drobné lokální opravy stěn a stropů	-	soub	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
10	malba bílá stěn a stropů 1 vrstva	-	m2	63,4	50,00 Kč	3 170,00 Kč
11	malba bílá stěn a stropů 2 vrstva	-	m2	63,4	50,00 Kč	3 170,00 Kč
12	přípomocné práce	-	soub	1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
13	pojízdné lešení do v 4m	-	hod	95	13,00 Kč	1 235,00 Kč
14	přesun hmot	-	soub	1	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
	celkem za úpravy stěn a stropů - multimediální kabinet					18 453,80 Kč

Pol.	Specifikace	ROZMĚR (mm)	MJ	Počet MJ	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
03	podlahy a podlahové krytiny - multimediální učebna					
15	demontáž stávající podlahové krytiny vč. odstanění lepidla, plastového soklu, ekologické likvidace a odvozu na skládku	-	m2	66,3	42,00 Kč	2 784,60 Kč
16	drobné lokální opravy podkladu vyspravovací hmotou	-	soub	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
17	D+M samonivelační stěrka do tl. 4mm	-	m2	66,3	280,00 Kč	18 564,00 Kč
18	přebroušení samonivelační stěrky a vysátí	-	m2	66,3	55,00 Kč	3 646,50 Kč
19	penetrace podkladu před stěrkováním	-	m2	66,3	30,00 Kč	1 989,00 Kč
20	penetrace podkladu - stěrky	-	m2	66,3	30,00 Kč	1 989,00 Kč
21	podlahová krytina PVC šíře 200cm, třída zátěže 43, povrch PUR, protiskluz R9, celková tloušťka 2mm, bez gravírování, reakce na oheň: Bfl-S1, bezřalátová technologie, homogenní materiál.	-	m2	66,3	350,00 Kč	23 205,00 Kč
22	montáž PVC v rolích celoplošným podlepením na flexibilní lepidlo	-	m2	66,3	90,00 Kč	5 967,00 Kč
23	svařování PVC vč. svařovací šňůry	-	soub	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
24	D+M PVC soklíku	30x30	bm	39,4	20,00 Kč	788,00 Kč
25	přesun hmot	-	soub	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	celkem za podlahy a podlahové krytiny - multimediální učebna					65 683,10 Kč

Pol.	Specifikace	ROZMĚR (mm)	MJ	Počet MJ	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
04	drobné stavební úpravy stěn a stropů - polytechnická učebna					
26	příprava stěn před malováním, pačkování stěn a stropů	-	m2	207	32,00 Kč	6 624,00 Kč
27	drobné lokální opravy stěn a stropů	-	soub	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
28	malba bílá stěn a stropů 1 vrstva	-	m2	207	50,00 Kč	10 350,00 Kč

29	malba bílá stěn a stropů 2 vrstva	-	m2	207	50,00 Kč	10 350,00 Kč
30	připomocné práce	-	soub	1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
31	pojízdňné lešení do v 4m	-	hod	265	13,00 Kč	3 445,00 Kč
32	přesun hmot	-	soub	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
celkem za úpravy stěn a stropů - polytechnická učebna						43 369,00 Kč

Pol.	Specifikace	ROZMĚR (mm)	MJ	Počet MJ	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
05	drobné stavební úpravy stěn a stropů - polytechnický kabinet					
33	příprava stěn před malováním,pačkování stěn a stropů		m2	63,4	32,00 Kč	2 028,80 Kč
34	drobné lokální opravy stěn a stropů		soub	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
35	malba bílá stěn a stropů 1 vrstva		m2	63,4	50,00 Kč	3 170,00 Kč
36	malba bílá stěn a stropů 2 vrstva		m2	63,4	50,00 Kč	3 170,00 Kč
37	připomocné práce		soub	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
38	pojízdňné lešení do v 4m		hod	95	13,00 Kč	1 235,00 Kč
39	přesun hmot		soub	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
celkem za úpravy stěn a stropů - polytechnický kabinet						14 603,80 Kč

Pol.	Specifikace	ROZMĚR (mm)	MJ	Počet MJ	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
06	podlahy a podlahové krytiny - polytechnická učebna					
40	demontáž stávající podlahové krytiny vč. odstanění lepidla, plastového soklu, ekologické likvidace a odvozu na skládku	-	m2	72,05	42,00 Kč	3 026,10 Kč
41	drobné lokální opravy podkladu vyspravovací hmotou	-	soub	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
42	D+M samonivelační stěrka do tl. 4mm	-	m2	72,05	280,00 Kč	20 174,00 Kč
43	přebroušení samonivelační stěrky a vysátí	-	m2	72,05	55,00 Kč	3 962,75 Kč
44	penetrace podkladu před stěrkováním	-	m2	72,05	30,00 Kč	2 161,50 Kč
45	penetrace podkladu - stěrky	-	m2	72,05	30,00 Kč	2 161,50 Kč
46	podlahová krytina PVC šíře 200cm, třída zátěže 43, povrch PUR, protiskluz R9, celková tloušťka 2mm, bez gravírování, reakce na oheň: Bfl-S1, bezřalátová technologie, homogenní materiál.	-	m2	72,05	350,00 Kč	25 217,50 Kč
47	montáž PVC v rolích celoplošným podlepením na flexibilní lepidlo	-	m2	72,02	90,00 Kč	6 481,80 Kč
48	svařování PVC vč. svařovací šňůry	-	soub	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
49	D+M PVC soklíku	30x30	bm	37,4	20,00 Kč	748,00 Kč
50	přesun hmot	-	soub	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
celkem za podlahy a podlahové krytiny - polytechnická učebna						70 683,15 Kč

Pol.	Celkem za nespecifikované práce	ROZMĚR (mm)	MJ	Počet MJ	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
07	nespecifikované práce - všechny prostory					
51	úklid - suchý a mokrý proces před předáním díla - multimediální učebna		soub.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
52	úklid - suchý a mokrý proces před předáním díla - multimediální kabinet		soub.	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
53	úklid - suchý a mokrý proces před předáním díla - polytechnická učebna		soub.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
54	úklid - suchý a mokrý proces před předáním díla - polytechnický kabinet		soub.	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
celkem za nespecifikované práce - všechny prostory						6 000,00 Kč